
 

UCHWAŁA NR XII/80/19 

RADY GMINY GOZDOWO      

                 

z dnia 27 września 2019 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Węgrzynowo. 

  

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), a także  

§ 18 ust. 1 załącznika nr 29 do uchwały nr IX/71/15 Rady Gminy Gozdowo z dnia 24 września 

2015 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie gminy Gozdowo (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2015 r. poz. 9801), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa w sołectwie Węgrzynowo  

w terminie do 31 października 2019 roku. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy do zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru 

Sołtysa w sołectwie Węgrzynowo.  

2. Tryb wyboru sołtysa określa Statut sołectwa Węgrzynowo.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§ 4. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

w Gozdowie i w sołectwie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

   /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 W związku ze śmiercią dotychczasowego sołtysa wsi Węgrzynowo, zachodzą 

przesłanki do zarządzenia przez Radę Gminy Gozdowo wyborów uzupełniających w trybie  

§ 18 ust. 1 Statutu Sołectwa Węgrzynowo.  

 

         

 

Przewodniczący Rady Gminy 

   /-/ Dariusz Śmigielski 

 


